報道関係	各位

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 2019年3月11日

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	株式会社日本レースプロモーション

Enjoy	Honda	2019	HSR	九州

全日本スーパーフォーミュラ選手権 SF19	 走行イベントのご案内

4月6日（土）、7日（日）の2日間、熊本県で開催されるEnjoy	Honda	2019	HSR九州の会場にて、国内最高

峰クラスのスーパーフォーミュラマシンによるデモンストレーションランを下記の通り実施いたします。

今回走行するマシンは今シーズンから導入される新型マシン「SF19」。当マシンの九州地区でのお披露目は今

回が初めてとなります。ドライバーは昨年までヨーロッパで活躍し、今年フル参戦する	 DOCOMO	TEAM	DANDELION

RACING	 の福住仁嶺（ふくずみにれい）選手が担当します。

	 本イベントは、昨年5月のオートポリス大会が悪天候のため中止となり、観戦が叶わなかった九州エリアのモ

ータースポーツファンのために、いち早くSF19の走行をお見せしようと企画されたものです。

記

イベント名称	：	 Enjoy	Honda	2019	HSR九州

開催日時	 ：		2019年4月6日（土）・4月7日（日）	9:00〜17:00（予定）

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ※走行時間は後日ホームページ等でご案内いたします

会場	 	 ：		ホンダセーフティ＆ライディングプラザ九州	（HSR九州）

〒869-1231	 熊本県菊池郡大津町平川1500

走行車両	 ：	 SF19	（本年度のシリーズ参戦車両。今回は開発用のテストカーを使用）

ドライバー	 ：		福住仁嶺選手（DOCOMO	TEAM	DANDELION	RACING所属）

	以上

＊この件に関するお問い合わせは、下記までお願い致します。

株式会社日本レースプロモーション	広報部（http://www.superformula.net/）

102-0074東京都千代田区九段南2-3-25	平安堂ビル	3F

Tel：03-3237-0131		FAX:	03-3237-0135		e-mail:	media@jrp-inc.jp